265264
Diba PEEK ユニオン＆変換アダプター
　　　　002306　　　　　　　　　 002307 　　　　　　　　002352
適合ネジ 品番 材質 ボア
1/4-28UNF 10-32UNF 002306 PEEK 1.5mm
1/4-28UNF M6( おねじ ) 002352 PEEK 1.5mm
1/4-28UNF 1/4-28UNF 002307 PEEK 1.5mm
適合ネジ 流路 品番 材質 ボア
1/4-28UNF 3way 001057 PEEK 1.5mm 001057
1/4-28UNF 4way 001058 PEEK 1.5mm
Di
ba
◀
  マ
イ
ク
ロ
・
フ
ィッ
テ
ィ
ン
グ
    ▶▶▶　Diba フィッティング
ス
マ
－
ト
・
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
  フ
ィ
ン
ガ
－
タ
イ
ト
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
Di
ba
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
マ
イ
ク
ロ
・
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
ラインナップ
ネジ規格
軟質チュ－ブ
Diba フィッティング マイクロ・バ－ブ
1/4-28UNF
オネジ
1/4-28UNF
メネジ
マイクロ・チュービングシステムのバリエーションを拡張するための PEEK 製アダプター・シリーズです。
ネジ規格やチューブサイズ、半硬質と軟質チューブの変換、分岐などをサポートします。
また、カップリングのターミネーションとして使用することで、加圧下でも簡単かつスピーディな配管の着脱を可能にし、
流体の移送ライン切り替えが容易になります。
267266
注意：この製品の性能は、圧力、温度、薬品、使用環境などによって影響を受けることがあります。
	 お客様のご使用環境でこの製品が適しているか否かは、お客様ご自身でお確かめください。
Di
ba
フ
ィッ
テ
ィ
ン
グ
  ◀
◀
◀
 ◀
Di
ba
▶▶▶　Diba フィッティング
ス
マ
－
ト
・
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
  フ
ィ
ン
ガ
－
タ
イ
ト
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
Di
ba
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
マ
イ
ク
ロ
・
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
特長
█　機械加工によるシャ－プなバ－ブ・エッジが軟質チュ－ブの内面にフィット
█　様々なフィッテングやポ－トに対応可能な 1/4-28UNF を標準装備
█　最小内径 1.0mm から 3.0mm まで、0.5mm 刻みで軟質チュ－ブに対応
ストレ－ト・アダプタ－ (1/4-28UNF) 適合チューブ内径
品番
PEEK ポリアセタ－ル
1.0mm 008NB10-KD5L 008NB10-AD5B
1.5mm 008NB15-KD5L 008NB15-AD5B
2.0mm 008NB20-KD5L 008NB20-AD5B
2.5mm 008NB25-KD5L 008NB25-AD5B
3.0mm 008NB30-KD5L 008NB30-AD5B
3.2mm(1/8") 008NB32-KD5L 008NB32-AD5B
4.0mm 008NB40-KD5L 008NB40-AD5B
6.0mm 008NB60-KD5L 008NB60-AD5B
8.0mm 008NB80-AD5B
メス・アダプタ－ (1/4-28UNF) 適合チューブ内径
品番
PEEK ポリアセタ－ル
1.0mm 008NB10-KD2L 008NB10-AD2B
1.5mm 008NB15-KD2L 008NB15-AD2B
2.0mm 008NB20-KD2L 008NB20-AD2B
2.5mm 008NB25-KD2L 008NB25-AD2B
3.0mm 008NB30-KD2L 008NB30-AD2B
3.2mm(1/8") 008NB32-KD2L 008NB32-AD2B
半硬質チューブ側
（おねじ）
クイック・ライン
スマート・フィッティング
接続
1/4-28UNF
ネジ
軟質チューブ側
（めねじ）
マイクロ・バーブ
Diba フィッティング
マイクロ・バ－ブ
半硬質チュ－ブと軟質チュ－ブの接続
オネジ
メネジ
適合チューブ内径 適合チューブ外径 品番 バーブ、コネクター材質
0.01"(0.254mm) 0.082"(2.08mm) 008MB025-208K2L PEEK
0.01"(0.254mm) 0.092"(2.34mm) 008MB025-234K2L PEEK
0.02"(0.508mm) 0.092"(2.34mm) 008MB051-234K2L PEEK
0.02"(0.508mm) 0.104"(2.64mm) 008MB051-264K2L PEEK
0.03"(0.762mm) 0.082"(2.08mm) 008MB076-208K2L PEEK
0.03"(0.762mm) 0.104"(2.64mm) 008MB095-263K2L PEEK
低レベルのキャリーオーバーが特長の軟質極細チューブ用フィッティングです。
2 つのパーツが軟質チューブの内外径をグリップし、チューブを確実に接続します。
マイクロ・バーブは、一般的なローラーポンプ用の
チューブサイズに準拠しています。
( 軟質チュ－ブ )
コネクタ－
バ－ブ
クイック・ラインやスマ－ト・フィッティングとマイクロ・バ－ブを組み合わせ
ることで、半硬質チュ－ブ→軟質チュ－ブへの変換が簡単に行えます。